

## INFORMACION PORTAL DE TRANSPARENCIA AÑO 2016

### FACTURACION

Mes	Facturado	
	Industria, Comercio y Servicios	Bienes Inmuebles
Enero	923,687,698.48	539,177,348.78
Febrero	36,005,850.83	7,780,333.49
Marzo	6,284,772.63	4,053,611.19
Abril	4,447,956.36	1,456,567.26
Mayo	2,802,249.09	5,444,669.75
Junio	3,313,323.99	-
Julio	1,275,639.20	3,695,767.29
Agosto	1,058,907.42	-
Septiembre	991,410.68	-
Octubre	979,477.37	-
Noviembre	1,324,044.92	184,825.75
Diciembre		
<b>Total</b>	<b>982,171,330.97</b>	<b>561,793,123.51</b>

### MORA

Mes	Mora	
	Industria, Comercio y Servicios	Bienes Inmuebles
Enero	24,874,091.83	548,288,428.16
Febrero	40,892,444.21	544,250,659.14
Marzo	35,288,744.38	540,397,349.67
Abril	29,319,540.11	533,840,498.14
Mayo	27,853,854.90	531,187,959.60
Junio	27,151,056.70	527,345,794.31
Julio	28,065,662.58	523,731,589.89
Agosto	27,756,425.67	518,462,359.46
Septiembre	30,166,116.43	513,234,007.11
Octubre	20,444,361.25	511,238,613.56
Noviembre	20,437,595.06	499,762,733.25
Diciembre		

M.B.A. ESTHER HELLER

GERENTE DE RECAUDACION Y CONTROL FINANCIERO